
３２９

設 計 番 号 設計第７８号

工 事 名 市道長田久松線（城之沖橋）　橋梁整備工事

開 札 日 令和５年４月５日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １，６３０，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,422,000 抽選

2,422,000 抽選

2,422,000 ○ 抽選

2,422,000 抽選

2,600,000 　

2,690,000 　

2,690,000 　

2,690,000 　

設計第災―４７号　市道粟屋中央線　道路災害復旧工事

入札企業名

（有）川地クラウド

（有）久保井建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年4月5日

2,692,000円（税抜）

2,422,000円（税抜）

（株）下隠組

白鳥商事（有）

（有）ウエムラ設備

（株）植敷組

大栄重機（株）

（有）テンリョー

4

5

6

7

No

1

2

3

8



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

1,146,000 ○ 　

1,200,000 　

1,270,000 　

1,270,000 　

1,274,000 　

1,274,000 　

設計第災―４６号　市道長谷上村線　道路災害復旧工事

入札企業名

（有）久保井建設

（有）ウエムラ設備

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年4月5日

1,274,000円（税抜）

1,146,000円（税抜）

（株）植敷組

（株）下隠組

（有）川地クラウド

白鳥商事（有）

4

5

6

No

1

2

3


