設計番号	設計第78号	
工事名	市道長田久松線(城之沖橋) 橋梁整備工事	
開札日	令和5年4月5日	
工種区分	とび・土エ・コンクリートエ事又は土木一式工事	
入札方式	一般競争入札	
予定価格	1, 630, 000円(税抜)	
最低制限価格(調査基準価格) 非公表		

* 入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No	入札企業名	入札金額	落札	備考
1	入札参加希望者なし			

工事(業務)名	設計第災—47号 市道粟屋中央線 道路災害復旧工事
開 札 日	令和5年4月5日
工 種 区 分	土木一式
入 札 方 式	一般競争入札
予定価格	2,692,000円(税抜)
最 低 制 限 価 格 (調査基準価格)	2,422,000円(税抜)

*入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No	入札企業名	入札金額	落札	備考
1	(有)川地クラウド	2,422,000		抽選
2	(有)久保井建設	2,422,000		抽選
3	(株)下隠組	2,422,000	0	抽選
4	白鳥商事(有)	2,422,000		抽選
5	(有)ウエムラ設備	2,600,000		
6	(株)植敷組	2,690,000		
7	大栄重機(株)	2,690,000		
8	(有)テンリョー	2,690,000		

工事(業務)名	設計第災—46号 市道長谷上村線 道路災害復旧工事
開札日	令和5年4月5日
工 種 区 分	土木一式
入 札 方 式	一般競争入札
予定価格	1,274,000円(税抜)
最 低 制 限 価 格 (調査基準価格)	1,146,000円(税抜)

*入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No	入札企業名	入札金額	落札	備考
1	(有)久保井建設	1,146,000	0	
2	(有)ウエムラ設備	1,200,000		
3	(株)植敷組	1,270,000		
4	(株)下隠組	1,270,000		
5	(有)川地クラウド	1,274,000		
6	白鳥商事(有)	1,274,000		